ELEZIONI REGIONALI PIEMONTE DELL'8 e 9 GIUGNO 2024

COMUNE DI  TRECATE
NUM. LISTA REGIONALE
LISTA

1 COSTANZO ALBERTO - LIBERTA' PIEMONTE
2 FREDIANI FRANCESCA - PIEMONTE POPOLARE

3 DISABATO SARAH - MOVIMENTO 5 STELLE
4 CIRIO ALBERTO - PER IL PIEMONTE

5 PENTENERO GIOVANNA - GIANNA PENTENERO
PRESIDENTE

TOTALE VOTI VALIDI

SCHEDE BIANCHE

SCHEDE NULLE

SCHEDE CONTESTATE E NON ATTRIBUITE
TOTALE

TOTALE DEI VOTANTI:

UOMINI n.

TOTALE VOTI
VALIDI PER |
CANDIDATI

PRESIDENTE /

LISTE
REGIONALI

65

95
697
3.797

1.881

6.535

3430

DI CUI ESPRESSI
SOLO IN
FAVORE DEI
CANDIDATI
PRESIDENTE /
LISTE
REGIONALI

22
41
165
212

90

530

DONNE n.

LISTE CIRCOSCRIZIONALI

LIBERTA' PIEMONTE

PIEMONTE POPOLARE

MOVIMENTO 5 STELLE

FRATELLI D'ITALIA

LEGA SALVINI PIEMONTE

FORZA ITALIA PPE - UDC - PLI

NOI MODERATI

LISTA CIVICA CIRIO PRESIDENTE

LISTA CIVICA PENTENERO PRESIDENTE
STATI UNITI D'EUROPA PER IL PIEMONTE

LISTA CIVICA PIEMONTE AMBIENTALISTA E SOLIDALE PENTENERO PRESIDENTE

ALLEANZA VERDI E SINISTRA
PARTITO DEMOCRATICO

3462

TOTALE n.

TOTALE VOTI
VALIDI PER LE
LISTE
CIRCOSCR.

43
55
535
2.110
709
649
30

84

58
145
20
285
1.282
6.005
85
272

6.892

6892



