ELEZIONI REGIONALI PIEMONTE DELL'8 e 9 GIUGNO 2024

COMUNE DI

TRECATE

NUM. LISTA	LISTA REGIONALE	TOTALE VOTI VALIDI PER I CANDIDATI PRESIDENTE / LISTE REGIONALI	DI CUI ESPRESSI SOLO IN FAVORE DEI CANDIDATI PRESIDENTE / LISTE REGIONALI	LISTE CIRCOSCRIZIONALI	TOTALE VOTI VALIDI PER LE LISTE CIRCOSCR.
1	COSTANZO ALBERTO - LIBERTA' PIEMONTE	65	22	LIBERTA' PIEMONTE	43
2	FREDIANI FRANCESCA - PIEMONTE POPOLARE	95	41	PIEMONTE POPOLARE	55
3	DISABATO SARAH - MOVIMENTO 5 STELLE	697	165	MOVIMENTO 5 STELLE	535
4	CIRIO ALBERTO - PER IL PIEMONTE	3.797	212	FRATELLI D'ITALIA	2.110
				LEGA SALVINI PIEMONTE	709
				FORZA ITALIA PPE - UDC - PLI	649
				NOI MODERATI	30
				LISTA CIVICA CIRIO PRESIDENTE	84
5	PENTENERO GIOVANNA - GIANNA PENTENERO	1.881	90	LISTA CIVICA PENTENERO PRESIDENTE	58
	PRESIDENTE			STATI UNITI D'EUROPA PER IL PIEMONTE	145
				LISTA CIVICA PIEMONTE AMBIENTALISTA E SOLIDALE PENTENERO PRESIDENTE	20
				ALLEANZA VERDI E SINISTRA	285
				PARTITO DEMOCRATICO	1.282
	TOTALE VOTI VALIDI	6.535	530		6.005
	SCHEDE BIANCHE				85
	SCHEDE NULLE				272
	SCHEDE CONTESTATE E NON ATTRIBUITE				0
	TOTALE				6.892
	TOTALE DEI VOTANTI:				
	UOMINI n.	3430	DONNE n.	3462 TOTALE n.	6892